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JOINT D'INJECTEUR MOTEUR @ 7,7 x 15 x 2

Code article Nb de Nb de Conditionnement
références pieces
7701 1 4 SACHET

Informations techniques
d1 7/7.7 mm
d2 15 mm

Matieres

CUIVRE

*

Correspondances constructeurs
B.M.W 13537785722 CITROEN - PEUGEOT 9804220580




*

Correspondances constructeurs
DS AUTOMOBILES

FIAT

FORD N° Technique
NISSAN

OPEL (GM) N° de Piéce
OPEL (Stellantis)

SUBSTITUABLE A
CITROEN

SUZUKI

9804220580
71769143
3M5Q9ES568CA
1661400Q0A
55565375
9804220580
198195

1571279480

FIAT

FORD Finis

LAND ROVER

OPEL (GM) N° Catalogue
OPEL (GM) N° de Piéce
RENAULT

SUBSTITUABLE A
PEUGEOT

VOLVO

55221016
1432205
LR066427
5821106
93198819
8200895280
198195

30777404
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