

1 Allée des Bouleaux -F-95110 SANNOIS
+33 (0)1 39 98 55 00
info@restagraf.com

JOINT D'INJECTEUR MOTEUR Ø 7,7 x 15 x 2



Code article	Nb de références	Nb de pièces	Conditionnement
7701	1	4	SACHET



Informations techniques	
d1	7/7.7 mm
d2	15 mm
e	2 mm

Matières
CUIVRE

Correspondances constructeurs*			
B.M.W	13537785722	CITROËN - PEUGEOT	9804220580

Correspondances constructeurs*			
DS AUTOMOBILES	9804220580	FIAT	55221016
FIAT	71769143	FORD Finis	1432205
FORD N° Technique	3M5Q9E568CA	LAND ROVER	LR066427
NISSAN	1661400Q0A	OPEL (GM) N° Catalogue	5821106
OPEL (GM) N° de Pièce	55565375	OPEL (GM) N° de Pièce	93198819
OPEL (Stellantis)	9804220580	RENAULT	8200895280
SUBSTITUABLE À CITROËN	198195	SUBSTITUABLE À PEUGEOT	198195
SUZUKI	1571279J80	VOLVO	30777404

* Informations non contractuelles données à titre indicatif